



Lyles of Newcastle - jesteśmy jednym z najdłużej działających salonów Alfa Romeo w regionie North East (ponad 33 lat tradycji), a jako **specjalistyczny serwis samochodowy** działamy już **ponad 40 lat!**

Przez cały ten czas budujemy swoją reputację w oparciu o najwyższe standardy dla swoich klientów, zarówno w sprzedaży nowych czy używanych aut jak i w naszym serwisie samochodowym.



Oferujemy nieformalną atmosferę, gdzie przyjazny, entuzjastyczny i z ogromną wiedzą na temat samochodów zespół jest do Państwa dyspozycji. W naszej szerokiej ofercie mamy samochody w cenach poniżej £4,000, jak i droższe.

Nasze bardzo długie doświadczenie z samochodami Alfa Romeo oznacza, że mamy głębokie doświadczenie w serwisowaniu tej marki pogłębione tym, że sporo osób z naszego zespołu używa prywatnie Alf od wielu lat. To doświadczenie i pasja umożliwiło nam rozwinięcie naszych umiejętności i **obecnie serwisujemy samochody wszystkich marek, włączając w to specjalistyczny serwis Forda**

Nasz departament części zamiennych jest jednym z najbardziej doświadczonych tego typu jednostek w całym kraju (prawie 40 lat doświadczenia). Ian Dodsworth, nasz Service Manager jest z naszą firmą już ponad 30 lat; podczas którego to okresu miał do czynienia ze wszelkimi rodzajami samochodów (nowych i używanych) wszystkich marek. Mamy dostęp do najnowszych części zamiennych do Alfa Romeo, które z racji posiadanego doświadczenia możemy łatwo zidentyfikować i dostarczyć.

Od jakiegoś już czasu, nasz serwis samochodowy zatrudnia **polskich mechaników**, co oznacza że osoby ze słabszym językiem angielskim mogą porozmawiać z fachowcami na temat swojego samochodu **po polsku**



Dla wszystkich zmotoryzowanych Polaków oferujemy przegląd samochodu MOT po promocyjnej cenie. Wystarczy odwiedzić nasz salon, zadzwonić lub zajrzeć na naszą stronę internetową www.lyles.co.uk, aby umówić termin wizyty MOT.

Podczas rejestracji (aby uzyskać promocyjną cenę) proszę podać hasło referencyjne – POLNEWS

Serdecznie zapraszamy!

Lyles of Newcastle – salon, komis, serwis – oferujemy promocję dla Polaków na przegląd MOT

Wpisał Lyles of Newcastle

Salon i serwis samochodowy Lyles of Newcastle mieści się w **Newcastle**, w dzielnicy **Fehnam**, przy drodze West Road (przedłużenie Westgate Road) – to tylko ok. 2 min od

General Hospital

, w kierunku na Denton.

Dokładny adres:

Lyles of Newcastle Limited, Milano House, West Road, **Newcastle Upon Tyne**, NE15 6PQ

Mapa - [kliknij tutaj...](#)

